[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 февраля 2016 года

№ 38
Об обращении депутатов городской Думы городского округа Шуя
к депутату Ивановской областной Думы Маслову А.А.

     На основании Устава городского округа Шуя, заслушав и обсудив информацию председателя постоянного комитета по законности и местному самоуправлению городской Думы Михайлова А.А., городская Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить текст обращения к депутату Ивановской областной Думы Маслову А.А. (Приложение № 1).
2. Направить утвержденный текст обращения указанному адресату.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

	Председатель городской Думы

городского округа Шуя

Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Глава городского округа Шуя

С.Ю. РОЩИН